
VLORË 2024

PROJEKT :  RIKONSTRUKSION DHE SHTESË ANËSORE
3 KATE E SHKOLLËS 9 -VJEÇARE "LEF SALLATA"

BASHKIA VLORË

MIRATOI
KRYETARI I BASHKISË VLORË

ERMAL DREDHA

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

DREJTOR:

KLAUDIO MEHMETAJ



1 KAT

~

1 KAT

~

1KAT

303/3

2 KATE

2 KATE

~

3 KATE

2kat

~

3 KATE

3 KATE

1 KATE

1KAT

3 KAT

50/3

1KAT

22/527

2 KATE

~~

3 KATE

1 KATE

29/3

~

SH
KO

LL
A 

9 
VJ

EC
AR

E 
"L

EF
 S

AL
LA

TA
"

3 
KA

T

1 
KA

T

1 
KA

T

VLORE 2024

A-01

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PLANVENDOSJE E GJENDJES EKZISTUESE sh: 1:500

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

SHKOLLA
9-VJECARE "LEF SALLATA"

PLANVENDOSJE E GJENDJES EKZISTUESE sh: 1:500 ORTHOFOTO

FOTO te gjendjes ekzistuese

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu

TEATRI

BU
LE

V
A

RD
I "

IS
M

A
IL

 Q
EM

A
LI

"

SHKOLLA"LEF
SALLATA"

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
5.353

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
5.438

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
5.462

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5.320

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5.395

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5.443

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
5.202

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
5.375

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
5.108

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
5.352

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
5.376

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
6.037

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
5.206

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
5.140

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
5.028

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
4.881

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
5.100

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
5.323

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
5.302

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
4.788

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
5.058

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
5.311

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
4.921

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
4.984

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
5.293

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
6.050

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
5.235

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
5.183

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
5.352

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
6.088

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
6.084

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
5.359

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
5.334

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
5.373

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
5.082

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
5.252

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
5.238

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
5.251

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
5.251

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
5.105

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
5.279

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
5.269

AutoCAD SHX Text
43

AutoCAD SHX Text
5.169

AutoCAD SHX Text
44

AutoCAD SHX Text
5.133

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
4.922

AutoCAD SHX Text
46

AutoCAD SHX Text
5.006

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
5.077

AutoCAD SHX Text
48

AutoCAD SHX Text
5.165

AutoCAD SHX Text
49

AutoCAD SHX Text
5.178

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
5.052

AutoCAD SHX Text
51

AutoCAD SHX Text
4.982

AutoCAD SHX Text
52

AutoCAD SHX Text
4.939

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
5.194

AutoCAD SHX Text
54

AutoCAD SHX Text
5.194

AutoCAD SHX Text
55

AutoCAD SHX Text
5.222

AutoCAD SHX Text
56

AutoCAD SHX Text
5.218

AutoCAD SHX Text
57

AutoCAD SHX Text
5.141

AutoCAD SHX Text
58

AutoCAD SHX Text
5.277

AutoCAD SHX Text
59

AutoCAD SHX Text
5.165

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
5.393

AutoCAD SHX Text
61

AutoCAD SHX Text
5.117

AutoCAD SHX Text
62

AutoCAD SHX Text
5.161

AutoCAD SHX Text
63

AutoCAD SHX Text
6.207

AutoCAD SHX Text
64

AutoCAD SHX Text
5.279

AutoCAD SHX Text
65

AutoCAD SHX Text
5.299

AutoCAD SHX Text
66

AutoCAD SHX Text
9.636

AutoCAD SHX Text
67

AutoCAD SHX Text
12.094

AutoCAD SHX Text
68

AutoCAD SHX Text
13.612

AutoCAD SHX Text
69

AutoCAD SHX Text
12.068

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
9.924

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
10.645

AutoCAD SHX Text
72

AutoCAD SHX Text
16.198



1 KAT

~

1 KAT

~

1KAT

303/3

2 KATE

2 KATE

~

3 KATE

2kat
~

3 KATE

1 KATE

1KAT

3 KAT

50/3

1KAT

22/527

2 KATE

~~

3 KATE

29/3

VLORE 2024

A-02

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PLANVENDOSJE E GJENDJES EKZISTUESE PARA VITEVE 90' sh: 1:500

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

SHKOLLA
9-VJECARE "LEF SALLATA"

PLANVENDOSJE E GJENDJES EKZISTUESE PARA VITEVE 90' sh: 1:500 ORTHOFOTO

FOTO te gjendjes ekzistuese

TEATRI

BU
LE

V
A

RD
I "

IS
M

A
IL

 Q
EM

A
LI

"

SHKOLLA"LEF
SALLATA"

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
5.353

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
5.438

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
5.462

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5.320

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5.395

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5.443

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
5.202

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
5.375

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
5.108

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
5.352

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
5.376

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
6.037

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
5.206

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
5.140

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
5.028

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
4.881

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
5.100

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
5.323

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
5.302

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
4.788

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
5.058

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
5.311

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
4.921

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
4.984

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
5.293

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
6.050

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
5.235

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
5.183

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
5.352

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
6.088

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
6.084

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
5.359

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
5.334

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
5.373

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
5.082

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
5.252

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
5.238

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
5.251

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
5.251

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
5.105

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
5.279

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
5.269

AutoCAD SHX Text
43

AutoCAD SHX Text
5.169

AutoCAD SHX Text
44

AutoCAD SHX Text
5.133

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
4.922

AutoCAD SHX Text
46

AutoCAD SHX Text
5.006

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
5.077

AutoCAD SHX Text
48

AutoCAD SHX Text
5.165

AutoCAD SHX Text
49

AutoCAD SHX Text
5.178

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
5.052

AutoCAD SHX Text
51

AutoCAD SHX Text
4.982

AutoCAD SHX Text
52

AutoCAD SHX Text
4.939

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
5.194

AutoCAD SHX Text
54

AutoCAD SHX Text
5.194

AutoCAD SHX Text
55

AutoCAD SHX Text
5.222

AutoCAD SHX Text
56

AutoCAD SHX Text
5.218

AutoCAD SHX Text
57

AutoCAD SHX Text
5.141

AutoCAD SHX Text
58

AutoCAD SHX Text
5.277

AutoCAD SHX Text
59

AutoCAD SHX Text
5.165

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
5.393

AutoCAD SHX Text
61

AutoCAD SHX Text
5.117

AutoCAD SHX Text
62

AutoCAD SHX Text
5.161

AutoCAD SHX Text
63

AutoCAD SHX Text
6.207

AutoCAD SHX Text
64

AutoCAD SHX Text
5.279

AutoCAD SHX Text
65

AutoCAD SHX Text
5.299

AutoCAD SHX Text
66

AutoCAD SHX Text
9.636

AutoCAD SHX Text
67

AutoCAD SHX Text
12.094

AutoCAD SHX Text
68

AutoCAD SHX Text
13.612

AutoCAD SHX Text
69

AutoCAD SHX Text
12.068

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
9.924

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
10.645

AutoCAD SHX Text
72

AutoCAD SHX Text
16.198



   Hyrja
32

09
,5

125,83851,2

3K

1K

VLORE 2024

A-03

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PLANVENDOSJE E GJENDJES EKZISTUESE sh: 1:250

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

SHKOLLA
9-VJECARE "LEF SALLATA"

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu



Palestra

Dhoma e
mësuesve

Dhoma e
zhveshjes

244246

246

246

26
2

12
5

32
4

32
4

522

1700

77
5

240
156

70
140

70
140

70
140

70
140

70
140

70
140

70
140

Laboratorë
Gjeografie

Tualet
vajzash

Klasë Klasë Qeveria e
nxënësve

Ambjent i
sanitareve

Klasë Klasë Klasë

Laboratorë
Fizike Klasë

Depo

Dhoma e
zhveshjes

Tualet
djemsh Psikologë

H= 4.54 m

4305

13
80

3715
13

05
85

1

1776

16
53

886

18
83

R
AM

PA
P.

A.
K

±0.00

VLORE 2024

A-04

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PLANIMETRI KATI PËRDHE I GJENDJES EKZISTUESE sh: 1:200

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

SHKOLLA
9-VJECARE "LEF SALLATA"

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu



Klasë Klasë

Sallë Informatike Klasë

Sallë e mësuesve

Biblotekë N/drejtori Drejtori

KlasëSekretari
Tualet
vajzash

Laborator Kimie

N-Drejtori

KATI I PARE (GJENDJA EKZISTUESE)
4305

13
80

4305

13
80 +3.60

VLORE 2024

A-05

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PLANIMETRI KATI I PARË (GJENDJA EKZISTUESE) sh: 1:200

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

SHKOLLA
9-VJECARE "LEF SALLATA"

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu



Klasë Klasë

Klasë
Laborator
Biologjie

KlasëKlasë

KlasëKlasëKlasë Depo per klasen

KATI I DYTE (GJENDJA EKZISTUESE)

Klasë

4305

13
80

4305

13
80 +6.80

VLORE 2024

A-06

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PLANIMETRI KATI DYTË (GJENDJA EKZISTUESE) sh: 1:200

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

SHKOLLA
9-VJECARE "LEF SALLATA"

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu



34
0

30
0

30
0

510
 +0.00 m

-1.02

 +3.60 m

 +6.80 m

 +10.00 m

30
0

11
00

VLORE 2024

A-07

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

PRERJE TËRTHORE GJENDJA EKZISTUESE sh: 1:100

SHKOLLA
9-VJECARE "LEF SALLATA"

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu



PAMJE PERENDIMORE

PAMJE LINDORE

VLORE 2024

A-08

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

FASADA GJENDJA EKZISTUESE sh: 1:200

SHKOLLA
9-VJECARE "LEF SALLATA"

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu



PAMJE VERIORE

PAMJE JUGORE

VLORE 2024

A-09

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

FASADA GJENDJA EKZISTUESE sh: 1:200

SHKOLLA
9-VJECARE "LEF SALLATA"

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu



1 KAT

~

1KAT~

303/3

2 KATE

2 KATE

~

3 KATE

2kat

3 KATE

3 KAT

50/3

1KAT

22/527

   H
yrja

3209,5

-1.02

-1.02

A

1

RAMPAP.A.K

R
AM

PA
P.A.K

6*17*30

6*17*30

3*17*30

   H
yrja

500

Ç
EZEM

 E
JASH

TM
E

Ç
EZEM

 E
JASH

TM
E

4304

183

383

A

A

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

   H
yrja

-1.02

-1.02

A

1

1

RAMPAP.A.K

R
AM

PA
P.A.K

6*17*30

6*17*30

3*17*30 3*17*30

   H
yrja

500

Ç
EZEM

 E
JASH

TM
E

Ç
EZEM

 E
JASH

TM
E

3K

1K

1K

3K

1780

1000

1405

1990

2588

1380

5190

2781

4304

30

183

383

A

A

Ç
EZEM

 E
JASH

TM
E

VLORE 2024

A-10

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

SHKOLLA
9-VJECARE "LEF SALLATA"

PLANVENDOSJE sh: 1:350

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
5.353

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
5.438

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
5.462

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5.320

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
5.395

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
5.443

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
5.202

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
5.375

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
5.108

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
5.352

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
5.376

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
6.037

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
5.206

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
5.140

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
5.028

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
4.881

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
5.100

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
5.323

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
5.302

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
4.788

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
5.058

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
5.311

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
4.921

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
4.984

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
5.293

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
6.050

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
5.235

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
5.183

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
5.352

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
6.088

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
6.084

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
5.359

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
5.334

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
5.373

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
5.082

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
5.252

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
5.238

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
5.251

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
5.251

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
5.105

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
5.279

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
5.269

AutoCAD SHX Text
43

AutoCAD SHX Text
5.169

AutoCAD SHX Text
44

AutoCAD SHX Text
5.133

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
4.922

AutoCAD SHX Text
46

AutoCAD SHX Text
5.006

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
5.077

AutoCAD SHX Text
48

AutoCAD SHX Text
5.165

AutoCAD SHX Text
49

AutoCAD SHX Text
5.178

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
5.052

AutoCAD SHX Text
51

AutoCAD SHX Text
4.982

AutoCAD SHX Text
52

AutoCAD SHX Text
4.939

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
5.194

AutoCAD SHX Text
54

AutoCAD SHX Text
5.194

AutoCAD SHX Text
55

AutoCAD SHX Text
5.222

AutoCAD SHX Text
56

AutoCAD SHX Text
5.218

AutoCAD SHX Text
57

AutoCAD SHX Text
5.141

AutoCAD SHX Text
58

AutoCAD SHX Text
5.277

AutoCAD SHX Text
59

AutoCAD SHX Text
5.165

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
5.393

AutoCAD SHX Text
61

AutoCAD SHX Text
5.117

AutoCAD SHX Text
62

AutoCAD SHX Text
5.161

AutoCAD SHX Text
63

AutoCAD SHX Text
6.207

AutoCAD SHX Text
64

AutoCAD SHX Text
5.279

AutoCAD SHX Text
65

AutoCAD SHX Text
5.299

AutoCAD SHX Text
66

AutoCAD SHX Text
9.636

AutoCAD SHX Text
67

AutoCAD SHX Text
12.094

AutoCAD SHX Text
68

AutoCAD SHX Text
13.612

AutoCAD SHX Text
69

AutoCAD SHX Text
12.068

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
9.924

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
10.645



   Hyrja

32
09

,5

-1.02

-1.02

A

1 1

R
AM

PA
P.

A.
K

RAMPA
P.A.K

6*
17

*3
0

6*17*30

3*17*30

3*
17

*3
0

   Hyrja

500

ÇEZEM E
JASHTME

ÇEZEM E
JASHTME

3K1K

1K

3K

17801000

14
05

19
90

25
88

13
80

5190

2781

4304

30

183 383

A
A

2% 2% 2%

2% 2% 2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

VLORE 2024

A-11

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PLANVENDOSJE sh: 1:250

TË DHËNA:

Kati përdhe:
Sip ekzistuese = 893 m2

Sip qe prishet = 299 m2

Sip qe shtohet = 695 m2

Sip totale= 1289  m2

Nr klasash :
5 klasa (pjesa ekzistuese)
2 klasa (shtesa)
Gjithesej 7 klasa

Kati i parë:
Sip ekzistuese = 594 m2

Sip qe shtohet = 370 m2

Sip totale = 964 m2

Nr klasash :
5 klasa (pjesa ekzistuese)
5 klasa (shtesa)
Gjithesej 10 klasa

Kati i dytë:
Sip ekzistuese = 594 m2

Sip qe shtohet = 370 m2

Sip totale = 964 m2

Nr klasash :
8 klasa (pjesa ekzistuese)
5 klasa (shtesa)
Gjithesej 13 klasa

TOTAL 30 klasa

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

OBJEKTI EKZISTUES

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu
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VLORE 2024

A-12

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PLANSISTEMIMI sh: 1:250

TË DHËNA:

Kati përdhe:
Sip ekzistuese = 893 m2

Sip qe prishet = 299 m2

Sip qe shtohet = 695 m2

Sip totale= 1289  m2

Nr klasash :
5 klasa (pjesa ekzistuese)
2 klasa (shtesa)
Gjithesej 7 klasa

Kati i parë:
Sip ekzistuese = 594 m2

Sip qe shtohet = 370 m2

Sip totale = 964 m2

Nr klasash :
5 klasa (pjesa ekzistuese)
5 klasa (shtesa)
Gjithesej 10 klasa

Kati i dytë:
Sip ekzistuese = 594 m2

Sip qe shtohet = 370 m2

Sip totale = 964 m2

Nr klasash :
8 klasa (pjesa ekzistuese)
5 klasa (shtesa)
Gjithesej 13 klasa

TOTAL 30 klasa

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

OBJEKTI SHTESË

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu
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VLORE 2024

A-13

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PLANIMETRIA E KATIT PËRDHE sh: 1:300

TË DHËNA:

Kati përdhe:
Sip ekzistuese = 893 m2

Sip qe prishet = 299 m2

Sip qe shtohet = 695 m2

Sip totale= 1289  m2

Nr klasash :
5 klasa (pjesa ekzistuese)
2 klasa (shtesa)
Gjithesej 7 klasa

Kati i parë:
Sip ekzistuese = 594 m2

Sip qe shtohet = 370 m2

Sip totale = 964 m2

Nr klasash :
5 klasa (pjesa ekzistuese)
5 klasa (shtesa)
Gjithesej 10 klasa

Kati i dytë:
Sip ekzistuese = 594 m2

Sip qe shtohet = 370 m2

Sip totale = 964 m2

Nr klasash :
8 klasa (pjesa ekzistuese)
5 klasa (shtesa)
Gjithesej 13 klasa

TOTAL 30 klasa

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

OBJEKTI SHTESË

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu
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VLORE 2024

A-14

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PLANIMETRIA E KATIT TE PARË sh: 1:200

TË DHËNA:

Kati përdhe:
Sip ekzistuese = 893 m2

Sip qe prishet = 299 m2

Sip qe shtohet = 695 m2

Sip totale= 1289  m2

Nr klasash :
5 klasa (pjesa ekzistuese)
2 klasa (shtesa)
Gjithesej 7 klasa

Kati i parë:
Sip ekzistuese = 594 m2

Sip qe shtohet = 370 m2

Sip totale = 964 m2

Nr klasash :
5 klasa (pjesa ekzistuese)
5 klasa (shtesa)
Gjithesej 10 klasa

Kati i dytë:
Sip ekzistuese = 594 m2

Sip qe shtohet = 370 m2

Sip totale = 964 m2

Nr klasash :
8 klasa (pjesa ekzistuese)
5 klasa (shtesa)
Gjithesej 13 klasa

TOTAL 30 klasa

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

OBJEKTI SHTESË

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu
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VLORE 2024

A-15

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PLANIMETRIA E KATIT TE DYTË sh: 1:250

TË DHËNA:

Kati përdhe:
Sip ekzistuese = 893 m2

Sip qe prishet = 299 m2

Sip qe shtohet = 695 m2

Sip totale= 1289  m2

Nr klasash :
5 klasa (pjesa ekzistuese)
2 klasa (shtesa)
Gjithesej 7 klasa

Kati i parë:
Sip ekzistuese = 594 m2

Sip qe shtohet = 370 m2

Sip totale = 964 m2

Nr klasash :
5 klasa (pjesa ekzistuese)
5 klasa (shtesa)
Gjithesej 10 klasa

Kati i dytë:
Sip ekzistuese = 594 m2

Sip qe shtohet = 370 m2

Sip totale = 964 m2

Nr klasash :
8 klasa (pjesa ekzistuese)
5 klasa (shtesa)
Gjithesej 13 klasa

TOTAL 30 klasa

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

OBJEKTI SHTESË

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu
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VLORE 2024

A-16

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PLANIMETRIA E TARRACËS sh: 1:250

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

SHKOLLA
9-VJECARE "LEF SALLATA"

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu
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VLORE 2024

A-17

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PRERJE 1-1 sh: 1:150

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

SHKOLLA
9-VJECARE "LEF SALLATA"

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri
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A-18

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PRERJE  A-A sh: 1:200

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

SHKOLLA
9-VJECARE "LEF SALLATA"

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj
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Ing. Darjan Hudhra
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VLORE 2024

A-19

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PLANI I  SHTRIMIT TË DYSHEMESË KATI PËRDHE

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

SHKOLLA
9-VJECARE "LEF SALLATA"

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj
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Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu
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BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

SHKOLLA
9-VJECARE "LEF SALLATA"

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu

PLANI I  SHTRIMIT TË DYSHEMESË KATI I PARË
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DREJTORIA E
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PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

SHKOLLA
9-VJECARE "LEF SALLATA"
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PLANI I  SHTRIMIT TË DYSHEMESË KATI I DYTË



Shtrim me pllaka gres porcelanat mat 60*60

Pllakë gres porcelanat (dim 60x60 h=1cm)
Kollë  h=1.5cm
Shtresë niveluese, beton i lehtësuar h=7cm

Solete betoni e ndërkatit,
Suva dhe bojë, 2cm

Shtresë zë izoluese ( Fletë Polietilieni 10 mm)
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DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"
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GRUPI I PROJEKTIMIT:
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DETAJI I PLANIT TË  SHTRIMIT TË DYSHEMESË
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BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

SHKOLLA
9-VJECARE "LEF SALLATA"

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu

PLANI NDRIÇIMIT KATI PËRDHE
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PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

SHKOLLA
9-VJECARE "LEF SALLATA"

GRUPI I PROJEKTIMIT:
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Ark. Erisa Muka
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PLANI NDRIÇIMIT KATI I DYTË
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VLORE 2024

A-26

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

TË DHËNA:

Kati përdhe:
Sip ekzistuese = 893 m2

Sip qe prishet = 299 m2

Sip qe shtohet = 695 m2

Sip totale= 1289  m2

Nr klasash :
5 klasa (pjesa ekzistuese)
2 klasa (shtesa)
Gjithesej 7 klasa

Kati i parë:
Sip ekzistuese = 594 m2

Sip qe shtohet = 370 m2

Sip totale = 964 m2

Nr klasash :
5 klasa (pjesa ekzistuese)
5 klasa (shtesa)
Gjithesej 10 klasa

Kati i dytë:
Sip ekzistuese = 594 m2

Sip qe shtohet = 370 m2

Sip totale = 964 m2

Nr klasash :
8 klasa (pjesa ekzistuese)
5 klasa (shtesa)
Gjithesej 13 klasa

TOTAL 30 klasa

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

PLANI I DYERVE

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu
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VLORE 2024

A-27

BASHKIA VLORË

DREJTORIA E
URBANISTIKËS

TË DHËNA:

Kati përdhe:
Sip ekzistuese = 893 m2

Sip qe prishet = 299 m2

Sip qe shtohet = 695 m2

Sip totale= 1289  m2

Nr klasash :
5 klasa (pjesa ekzistuese)
2 klasa (shtesa)
Gjithesej 7 klasa

Kati i parë:
Sip ekzistuese = 594 m2

Sip qe shtohet = 370 m2

Sip totale = 964 m2

Nr klasash :
5 klasa (pjesa ekzistuese)
5 klasa (shtesa)
Gjithesej 10 klasa

Kati i dytë:
Sip ekzistuese = 594 m2

Sip qe shtohet = 370 m2

Sip totale = 964 m2

Nr klasash :
8 klasa (pjesa ekzistuese)
5 klasa (shtesa)
Gjithesej 13 klasa

TOTAL 30 klasa

PROJEKT :  Rikonstruksion dhe shtesë anësore 3 kate e shkollës 9 -vjeçare "Lef Sallata"

PLANI I DRITAREVE

GRUPI I PROJEKTIMIT:

Ark. Suela Abazaj

Ark. Ingli Xhaferaj

Ark. Erisa Muka

Ing. Darjan Hudhra

Ing. Edmond Beqiri

Topograf. Kismet Agalliu
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llac perzier M25

Suva me fino

Patinim allci

Boje hidroplastike

Boje

±0.00

Mur tulle

Suvatim

DYSHEME PALESTER

10
0

Shtrese beton i lehtesuar 8 cm(per
kalimin e tubacioneve)

Shtrese betoni 10 cm
Shtrese çakelli 30 cm

Polisterol 10 cm

Toka natyrale

Shtrese beton/arme 10 cm

Shtrese lluster cimento 2cm
Shtrese parkete druri

Mur tulle

Suvatim

±0.00

Shtrese beton i lehtesuar 8 cm (per kalimin e tubacioneve)

Shtrese lluster cimento 2cm

Shtrese pllaka porcelanate

Soleta ekzistuese

DETAJ I SHTRESAVE TE DYSHEMESE

Shtrese hidroizolimi bitum+kkatrama

Rrjete plastike

Suva grafiato

Polisterol kompakt
jeshil t=5 cm

Mur tulle

Upa betoni plastike

DETAJ I KORNIZES RRETH DRITAREVE

Suva e jashtme

Rrafshues

Suva e brendshme
llac perzier M25

Suva me fino

Patinim allci

Boje hidroplastike  Kartonxhes i cimentuar

Pjastra metalike per montim gipsi

20 cm

12
 c

m Suva grafiato

18
0

70

3

5

DETAJ RRETHIMI

25

25

Elemente metalike

Elemente metalike

Mur
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+10.00

Gjeotekstil

Shtrese betoni i lehtesuar per pjerresi 10 cm

Shtrese termoizolim 30 cm

Shtrese betoni 5 cm

Soleta ekzistuese

Hidroizolim

DETAJ I SHTRESAVE TE TARRACES

Suva

1.5% 1.5%

TROTUAR
GRILLE METALIKE

ULLUQE BETONI TE
GATSHME 40x50cm
Sp 50 mm

TUBACION PVCø25 cm

TUBACION DRENIMI THEMELI
 PVCø25 cm

HIDROIZOLIM ME LETER
KATRAMA

DETAJE E NDERKATEVE

Pllakë gres porcelanat (dim 60x60 h=1cm)
Kollë  h=1.5cm
Shtresë niveluese, beton i lehtësuar h=7cm

Solete betoni e ndërkatit,
Suva dhe bojë, 2cm

Shtresë zë izoluese ( Fletë Polietilieni 10 mm)

Panel sanduic 40 mm

Davancial betoni i parapergatitur

Brez betoni

Ulluk horizontal llamarine
i fiksuar ne mur

Veshje me gips
Ulluk vertikal shkarkimi

PVC f 140 mm

Termoizolim me leshguri

IPE 270
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 +0.00 m

 +3.60 m

 +6.80 m

 +10.00 m

-1.02

+3.40 m

+6.60 m

+9.80 m

Termoizolim me sistem kapotë Termoizolim me sistem kapotë

FASADA LINDORE

 +11.00 m
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 +0.00 m

 +3.60 m

 +6.80 m

 +10.00 m

-1.02

+3.40 m

+6.60 m

+9.80 m

Termoizolim me sistem kapotë

FASADA JUGORE

 +11.00 m
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 +0.00 m

 +3.60 m

 +6.80 m

 +10.00 m

-1.02

 +9.27 m

+3.40 m

+6.60 m

+9.80 m

Termoizolim me sistem kapotë

 +0.00 m

 +3.60 m

 +6.80 m

 +10.00 m

-1.02

+3.40 m

+6.60 m

+9.80 m

FASADA VERIORE

 +11.00 m

-0.56
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 +0.00 m

 +3.60 m

 +6.80 m

-1.02

+3.40 m

+6.60 m

+9.80 m

Termoizolim me sistem kapotë

Termoizolim me sistem kapotë

 +10.00 m

FASADA PERENDIMORE

 +11.00 m
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